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                                    Hiçbir cephede, hiçbir savaşta görülmemiş unutulmaz insan öyküleri…
Gündüz düşman”, gece “dost” olan askerlerin, bir yandan birbirlerini öldürmeleri, diğer yandan insani dayanışmaları…
“Çanakkale Savaşı üstüne pek çok kitap yazıldı, Türkçe ve başka dillerde. Hemen hepsi sonuçta, savaşı, stratejileri, kayıpları, askerî ve siyasal değerlendirmeleri öne çıkaran kitaplardı. Bu kısa destanda ben, savaşın insani yönüne ağırlık vermeye çabaladım. Son otuz yılda bu konuda okuduğum Türkçe ve İngilizce bütün kitaplardan almış olduğum dağınık notlardan yararlandım bu çalışmada. Kimi yanlışlarım varsa, bağışlana. Savaşın, bir şair duyarlığıyla anlatılışı bu metin sonuçta.
Bugüne kadar bir “savaşlar tarihi” olarak algılanmış olan dünya tarihinin, bundan sonra, savaş dışında bir şeyin, içinde savaş bulunmayan gelişmelerin, buluşların, insanlık öykülerinin tarihine dönüşmesini diliyorum. O tarihin içinde, acılardan çok sevinçler ve mutluluklar bulunmasıdır en büyük dileğim.”
Bilgin Adalı
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				Kitabın PDF'ini İndirmek İçin Tıkla
				Kitabın PDF Özetini İndirmek İçin Tıkla
		

		Eğer butonlar çalışmıyorsa Adblock(Reklam Engelliyici) eklentilerinizi devre dışı bırakınız.

							

                            
                                                                
                                                                    

                                
                              
              


                            
                            
                            
                                                                                    
                                    
        	
		Bir cevap yazın Cevabı iptal et
E-posta hesabınız yayımlanmayacak. Gerekli alanlar * ile işaretlenmişlerdir





 Bir dahaki sefere yorum yaptığımda kullanılmak üzere adımı, e-posta adresimi ve web site adresimi bu tarayıcıya kaydet.
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PDF Kitap İndir

			PDF Kitap İndir Nedir?

PDF Kitap İndir web sitemizde dilediğiniz kitabı PDF olarak indirebilirsiniz. Web sitemiz 2021 yılında sizlere ücretsiz şekilde hizmet vermek için oluşturulmuş bir platformdur. Web sitemizdeki tüm kitapları kolay bir şekilde indirebilirsiniz.
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